

**IK Bo & Byg ApS**  
c/o Ivan Kylkær, Solbakken 21, 6933 Kibæk

**CVR-nr. 31 94 61 23**

**Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2017.

---

Ivan Kylkær  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

IK Bo & Byg ApS  
c/o Ivan Kylkær  
Solbakken 21  
6933 Kibæk

Telefon: 61612206

CVR-nr.: 31 94 61 23

Stiftet: 27. januar 2009

Hjemsted: Kibæk

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Ivan Kylkær

**Revisor**

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Frichsvej 19  
8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje boligejendomme med henblik på udlejning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 141 t.kr. mod 46 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 74 t.kr. mod 46 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>140.711</b>	<b>46.317</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	35.040	85.000
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme	1.072	-25.188
<b>Driftsresultat</b>	<b>176.823</b>	<b>106.129</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-81.414	-52.961
<b>Resultat før skat</b>	<b>95.409</b>	<b>53.168</b>
2 Skat af årets resultat	-21.041	-7.467
<b>Årets resultat</b>	<b>74.368</b>	<b>45.701</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	74.368	45.701
<b>Disponeret i alt</b>	<b>74.368</b>	<b>45.701</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Investeringsejendomme	<u>3.995.001</u>	<u>2.195.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.995.001</u>	<u>2.195.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.995.001</u></b>	<b><u>2.195.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.995.001</u></b>	<b><u>2.195.000</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	300.339	225.971
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>425.339</b>	<b>350.971</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	76.574	72.055
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>76.574</b>	<b>72.055</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	949.703	950.775
Gæld til pengeinstitutter	1.049.506	575.851
Deposita	50.425	50.425
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.049.634	1.577.051
Kortfristet del af langfristet gæld	54.000	32.000
Gæld til pengeinstitutter	257.451	141.132
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Selskabsskat	18.194	8.041
Anden gæld	1.085.001	0
Periodeafgrænsningsposter	20.808	5.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.443.454	194.923
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.493.088</b>	<b>1.771.974</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.995.001</b>	<b>2.195.000</b>

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	81.414	52.961		
	<b><u>81.414</u></b>	<b><u>52.961</u></b>		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	16.522	1.672		
Årets regulering af udskudt skat	4.519	5.795		
	<b><u>21.041</u></b>	<b><u>7.467</u></b>		
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>		
<b>3. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125.000		
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>		
<b>4. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. juli 2016	225.971	180.270		
Årets overførte overskud eller underskud	74.368	45.701		
	<b><u>300.339</u></b>	<b><u>225.971</u></b>		
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	0	939.000	949.703	950.775
Gæld til pengeinstitutter	54.000	800.000	1.103.505	607.851
Deposita	0	50.425	50.425	50.425
	<b><u>54.000</u></b>	<b><u>1.789.425</u></b>	<b><u>2.103.633</u></b>	<b><u>1.609.051</u></b>

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 950 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 1.140 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 975 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i investeringsejendomme.